

## Sak 10 – Endring av info-file D-38 Retningslinjer for uttak av juniorledere (JC)

**Sak innmeldt av:** Sentralstyret

**Saksordfører:** Programansvarlig

### Bakgrunn

#### Oppdatering av Retningslinjer for uttak av juniorledere (JC)

Siste året med kjønnsfordeling er 2023, dermed må dokumentet oppdateres. Sentralstyret anbefaler at tabellen endres fra spesifikke årstall, til at den går på partallsår og oddetallsår for å gjøre tabellen mer oversiktlig, samt at det reduserer behovet for kontinuerlig endring. Endringen av tabellen utgjør ingen endring på hvem som har jenteplass eller gutteplass når, og er i tråd med den gamle tabellen.

Endring i komite: Barneleirskomiteen eksisterer ikke lengre, programkomiteen har overtatt denne rollen.

Språklig endring: Se endring under.

### Anbefaling

#### Oppdatering av kjønnsfordelings-tabell

*Følgende tabell i info-file D-38:*

Fylkeslag / år	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Buskerud	J	G	J	G	J	G	J	G	J
Finnmark	G	J	G	J	G	J	G	J	G
Hedmark	J	G	J	G	J	G	J	G	J
Hordaland	J	G	J	G	J	G	J	G	J
Oppland	G	J	G	J	G	J	G	J	G
Oslo & Akershus	J	G	J	G	J	G	J	G	J
Rogaland	J	G	J	G	J	G	J	G	J
Sogn & Fjordane	J	G	J	G	J	G	J	G	J
Trøndelag	G	J	G	J	G	J	G	J	G
Telemark	G	J	G	J	G	J	G	J	G
Troms	G	J	G	J	G	J	G	J	G
Østfold	J	G	J	G	J	G	J	G	J
Vestfold	G	J	G	J	G	J	G	J	G



**endres til:**

Fylkeslag / år	Partallsår	Oddetallsår	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Agder	J	G							
Buskerud	G	J	J	G	J	G	J	G	J
Finmark	J	G	G	J	G	J	G	J	G
Hedmark	G	J	J	G	J	G	J	G	J
Hordaland	G	J	J	G	J	G	J	G	J
Oppland	J	G	G	J	G	J	G	J	G
Oslo & Akershus	G	J	J	G	J	G	J	G	J
Rogaland	G	J	J	G	J	G	J	G	J
Sogn & Fjordane	G	J	J	G	J	G	J	G	J
Trøndelag	J	G	G	J	G	J	G	J	G
Telemark	J	G	G	J	G	J	G	J	G
Troms	J	G	G	J	G	J	G	J	G
Østfold	G	J	J	G	J	G	J	G	J
Vestfold	J	G	G	J	G	J	G	J	G

(Følgende fylkeslag har dermed jenteplass på partallsår og gutteplass på oddetallsår: Agder, Oppland, Trøndelag, Telemark, Troms, og Vestfold.)

(Følgende fylkeslag har dermed gutteplass på partallsår og jenteplass på oddetallsår: Buskerud, Hedmark, Hordaland, Oslo & Akershus, Rogaland, Sogn & Fjordane, og Østfold.)

### Endring av komiteer

Følgende setning i info-file D-38 :

1. På januarmøtet skal programansvarlig i samarbeid med **barneleirskomiteen** foreta trekning av juniorleder plasser i henhold til disse retningslinjer. Det skal samtidig trekkes reserveliste i henhold til punkt 5.

**endres til:**

1. På januarmøtet skal programansvarlig i samarbeid med **programkomiteen** foreta trekning av juniorleder plasser i henhold til disse retningslinjer. Det skal samtidig trekkes reserveliste i henhold til punkt 5.



### **Språklig endring**

*Følgende setning i info-file D-38 :*

- a. Alle fylkeslag som har flere enn to juniorlederplasser gir i synkende rekkefølge fra seg inntil 25% av sine plasser, avrundet oppover, på en slik måte at et fylkeslag ikke kan få færre plasser enn neste på listen mindre lagene hadde like mange plasser forut for reduksjonen. I dette fall trekkes rekkefølgen fylkeslagene gir fra seg plasser.

### **endres til:**

- a. Alle fylkeslag som har flere enn to juniorlederplasser gir i synkende rekkefølge fra seg inntil 25% av sine plasser, avrundet oppover, på en slik måte at et fylkeslag ikke kan få færre plasser enn neste på listen **med** mindre lagene hadde like mange plasser forut for reduksjonen. I dette fall trekkes rekkefølgen fylkeslagene gir fra seg plasser.

### **Innstilling**

*"Endringene vedtas"*